1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2023         						                                 № 41
г. Череповец

Об утверждении цен на платные услуги МУ «Централизованная бухгалтерия Череповецкого муниципального района»

В соответствии с решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2006 № 396 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Череповецкого муниципального района» и статьей 28 Устава Череповецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие цены на платные услуги                  МУ «Централизованная бухгалтерия Череповецкого муниципального района» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Череповецкого муниципального района от 25.06.2015 № 1331                       «Об утверждении цен на платные услуги МБУ «Централизованная бухгалтерия Череповецкого муниципального района», за исключением пункта 2.
3. Постановление вступает в силу с 01 февраля 2023 года.
4. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Руководитель администрации района                                         Р.Э. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации района
от 31.01.2023 № 41

Цены на платные услуги
МУ «Централизованная бухгалтерия
Череповецкого муниципального района»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги, руб.
(без НДС)

	1
	Организация и ведение бухгалтерского (бюджетного) и налогового учета

	1 н.ч.ч.
	384

	2
	Восстановление бухгалтерского учета

	1 н.ч.ч.

395

	3
	Подготовка и сдача бухгалтерской и налоговой отчетности

	1 н.ч.ч.

395

	4
	Подготовка отчетности по НДФЛ и сдача в налоговые органы

	1 н.ч.ч.

375

	5
	Подготовка налоговых деклараций о доходах

	1 н.ч.ч.

395

	6
	Консультационно-информационные услуги  по ведению бухгалтерского учета

	1 н.ч.ч.

320

Примечание:
1 н.ч.ч.- 1 нормо-человеко часа, стоимость услуги рассчитывается учреждением самостоятельно, исходя из фактически затраченного времени.

image1.jpeg